sam atque inviolabilem obtineat firmitatem manu nostra 4 subter

roborantes, anuli nostri impressione insigniri jussimus. Signum
Lu-

dwici 5, serenissimi régis 6. Arnulfus notarius, ad vicem Ragan-
fredi 8 archicancellarii recongnovi Actum est hoc preceptum

apud Viennam civitatem, anno incarnationis Dominice DCCCC,indic-

tione il 10,anno primo Il regnante Ludovico 12 gloriosissimo rege.

71.

CHARTA QUA MARGANO ET BERNEAR UXOR, ET TEOTBERTO FILIUS, VENDUNT RAGEMBERTO

ET RAGEMBERGI UXORI CAMPUM IN VILLA MONCEDRARIO13.

(Bibi. nat. cop. 3-i49-)

Domino magnifico Ragemberto et uxore sua Ragembergi, emto-

res, ego Margano et uxore sua Bernear, et filio suo Teotberto, vin-

1 E. et Bouq. conjacenles.
3 E. et Bouq. Chavineas.

3 E. et Bouq. pratis.
4 E. et Bouq. propria.

[E. et Bouq. Ludovici. R. Kludo-

vici.~]
6 [Place du monogramme. Voir le n° 2

de la planche des monogrammes. R.

ajoute (L. S.) Kludovicus, gratia Dei rex.]

7 [E. et Bouq. Arnulphis,]
3 E. Ragonfredi. Bouq. Ragenfredi.
R. Ragimfredi.

0 Bouq. regis au lieu de recognovi.

10 [Bouq. corrige indict. m.]

Louis était dans la dixième année de

son règne en Bourgogne, mais il venait

de se faire proclamer roi d'Italie (oct. goo).

Il semble toutefois étrange qu'il prenne

ce titre dans un acte passé à Vienne et

pour des propriétés situées en Bourgogne.

12 [R. KMovico. ]

13 [Cette charte a été publiée par M. H.

Bordier, dans le Bulletin de la Société de

l'histoire de France, 2° série t. III, p. 133.]
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i. ,11 1

ditores, [vendidimus] nos vobis campo qui es situs in pago Aliver-

nico, in aice Brugalinense, in villa Moncedrario, qui terminat de

uno latus terra Berniolo, et de alio terra Teotdoino et via vicina-

bile, de tercio terra ad ipso donatore, et de quar via puplica, infre

istas terminaciones totum; et abet in longo pertigàs egrebinales xviii

et in alio xv, et abet in traverso in suteriore xm, et in inferiore xn

infre istas terminaciones totum ad integrum nos vobis vendimus, et

accepimus precium in presente valentes solidus n, et in pro oc pro

ipso precium manibus nostris vobis tradimus; et si nos ipsi au ullus

omo qui contra vos aliquit calumniare volueri, non licet, set com-

ponet vobis tantum et alium tantum quamturn ipsas res inmelioratas

valuerint; firma permaneat estibulacione sunmissa. S. Marcario et

usore sua Bernear, qui fierin et hrmare rogaverunt. S. Teotberto,

qui consensit. S. Geroino, fidem fecis contre cancelario, et firmar isto.